
               

  

  

Zarządzenie nr  102/2018 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z  dnia 8  maja  2018 roku 

w  sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 

 

         Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U z 2017 r., poz. 59, 949, 2203)  

Burmistrz Strzelec Opolskich zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu  

nr 84/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 13 kwietnia 2018 roku  

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Rozmierce w ten 

sposób, że w § 1 ust.1, w punktach od 7. do 10., w miejsce zapisu: „Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Suchej” wpisuje się zapis: „Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Rozmierce”. 

 

 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 

 

 

         

        Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

         Tadeusz Goc 


